



HOUSING DEVELOPMENT FINANCE CORPORATION LIMITED

www.hdfc.com

Ref. No.: SE/2017-18/16

April 17, 2017

BSE Limited
P. J. Towers
Dalal Street
Mumbai 400 001

National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, 5th Floor, Plot No.C/1
G Block, Bandra-Kurla Complex
Bandra (East), Mumbai 400 051

Kind Attn: Sr. General Manager
DCS - Listing Department

Kind Attn: Head – Listing

Dear Sirs,

Subject: Publication of Notice in newspaper for transfer of shares to IEPF

Pursuant to SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith copies of newspaper clippings of Notice on captioned subject, published by the Corporation in newspapers on April 13, 2017.

This is for your information and record.

Thanking you.

Yours faithfully,
For **Housing Development Finance Corporation Limited**


Ajay Agarwal
Company Secretary

Encl: a/a

Corporate Office: HDFC House, H T Parekh Marg, 165-166, Backbay Reclamation, Churchgate, Mumbai 400 020.
Tel.: 66316000, 22820282. Fax: 022-22046834, 22046758.

Regd. Office: Ramon House, H T Parekh Marg, 169, Backbay Reclamation, Churchgate, Mumbai 400 020. INDIA.
Corporate Identity Number: L70100MH1977PLC019916

सकाळ

मुंबई, गुरुवार, १२ एप्रिल २०१७

नोटीस



With you, right through

हाऊसिंग डेव्हलपमेंट फायनान्स कॉर्पोरेशन लिमिटेड (सीआयएन : L70100MH1977PLC019916)

नोंदणीकृत कार्यालय : एमन हऊस, १६९, बॅंके रोड, मुंबई, पोस्ट ऑफिस, मुंबई - ४०० ०२०. दूर. क्र. : ०२२ - ६१४१ ३९००, फॅक्स क्र. : ०२२ - २४१४ ७३०१ वेबसाइट : www.hdfc.com, ई-मेल : investorcare@hdfc.com कॉर्पोरेट कार्यालय : एचआरएफसी हऊस, १६५ - १६६, बॅंके रोड, मुंबई, पोस्ट ऑफिस, मुंबई - ४०० ०२०. दूर. क्र. : ०२२ - ६६३१ ६०००, फॅक्स क्र. : ०२२ - २२०४ ६८३४.

दि. ३० सप्टेंबर, २०१६ रोजी विद्यमान स्टॅण्डर्ड व दि. ३ ऑक्टोबर, २०१६ रोजी सकाळ वर्तमानपत्रात प्रसिद्ध झालेली आमची सूचना व गुंतवणूकदारा शिक्षण व संरक्षण निधी प्राधिकारी (लेखा, लेखापरीक्षण, हस्तांतरण व परतावा) नियम, २०१६ च्या अटीअंतर्गत, संबंधित भागधारकांनी तक्रारेपत्रे सतत वर्षाच्या कालावधीकरिता लक्षभासाचा दया येलेले नसल्यास वित्तीय वर्ष २००८-०९ अंतीच्या द्यावलेल्या लक्षभासाच्या अनुषंगाने शेअरचे (प्रत्यक्ष स्वरूपातील किंवा डीमोस्ट्रेशन स्वरूपातील) गुंतवणूकदारा शिक्षण संरक्षण निधी (आयईपीएफ)मध्ये स्थानांतरणासंदर्भात संबंधित भागधारकांना गेलेल्या विसिष्ट पत्रव्यवहारासंदर्भात रादर मारितो आहे.

भागधारकांनी नोंद घ्यावी की, कॉर्पोरेट कामकाज मंत्रालयाचे दि. २८ फेब्रुवारी, २०१७ रोजी गुंतवणूकदारा शिक्षण व संरक्षण निधी प्राधिकारी (लेखा, लेखापरीक्षण, हस्तांतरण व परतावा) सूचना नियम, २०१७ अधिसूचित केला आहे ज्याद्वारे कॉर्पोरेटद्वारे आयईपीएफकडे अशा शेअरच्या स्थानांतरणाची विपत तादीस दि. ३१ मे, २०१७ अशी आहे.

प्रत्यक्ष स्वरूपातील भागधारक आरालेच्या व ज्यांचे शेअर आयईपीएफमध्ये स्थानांतरित करण्यात येत आहेत अशा संबंधित भागधारकांनी कृपया नोंद घ्यावी की सदर नियमावली अटीअंतर्गत, आयईपीएफमध्ये शेअरच्या स्थानांतरणाच्या हेतूने कॉर्पोरेटद्वारे त्यांच्याद्वारे धारण केलेल्या मूळ शेअर प्रमाणपत्रांच्या मर्यादित खर्चिलेले शेअर प्रमाणपत्र वितरित करण्यात येईल व सदर मूळ शेअर प्रमाणपत्र हे रद्द ठरेल व ते रद्दबातल ठारतील.

कॉर्पोरेशनची वेबसाइट www.hdfc.com वर ज्यांचा तपशील उपलब्ध आहे अशा भागधारकांनी कॉर्पोरेशनला बरील निर्देशित कोणाच्याही पत्त्यावर दि. २५ मे, २०१७ रोजी या संपूर्णपत्र शेअरसंचा द्यावा करण्यासाठी संपर्क साधावा; अन्यथा सदर नियमांच्या अटीअंतर्गत त्यांच्याद्वारे धारण करण्यात आलेले शेअर आयईपीएफकडे स्थानांतरित करण्यात येतील.

हाऊसिंग डेव्हलपमेंट फायनान्स कॉर्पोरेशन लिमिटेडद्वारा
सही/-

अजय अमरवोरा

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : १२ एप्रिल, २०१७

कंपनी सचिव

एफसीएस : १०२३

NOTICE



WITH YOU, RIGHT THROUGH

HOUSING DEVELOPMENT FINANCE CORPORATION LIMITED

(CIN: L76100MH1977PLC019918)

Registered Office: Ramon House, 159, Backbay Reclamation, H. T. Parish Marg, Churchgate, Mumbai 400 020.
Tel. No.: 022 6141 3300 Fax No.: 022 2414 7301 Website: www.hdfc.com E-mail: hr@hdfc.com
Corporate Office: HDFC House, 165-166, Backbay Reclamation, H. T. Parish Marg, Churchgate, Mumbai 400 020.
Tel. No.: 022 6831 6000 Fax No.: 022 2234 6334

This is further to our Notice dated September 30, 2016, published in 'Business Standard' and 'Sakal' on October 3, 2016 and the specific communication to the concerned shareholders, regarding transfer of shares (either held in physical form or dematerialised form) corresponding to unclaimed dividend for the financial year 2008-09 to Investor Education Protection Fund (IEPF), if the concerned shareholders have not claimed dividends for a period of seven consecutive years, in terms of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016.

Shareholders may note that the Ministry of Corporate Affairs has notified the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Amendment Rules, 2017 on February 28, 2017, whereby the due date for transfer of such shares to IEPF by the Corporation is May 31, 2017.

The concerned shareholders, holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to IEPF, may note that in terms of the said Rules, the Corporation would be issuing duplicate share certificate(s) in lieu of original share certificate(s) held by them for the purpose of transferring the shares to IEPF and the said original share certificate(s) shall be treated as cancelled and declared as null and void.

The shareholders, whose details are available on the website of the Corporation, www.hdfc.com, may contact the Corporation at any of the aforementioned addresses on or before May 25, 2017, for claiming the same, failing which, in terms of the said Rules, the shares held by them will be transferred to IEPF.

For Housing Development Finance Corporation Limited

Sd/-

Ajay Agarwal
Company Secretary
FCS-8023

Place: Mumbai
Date: April 12, 2017

सुकाळ

नोटीस



हाऊसिंग डेव्हलपमेंट फायनान्स कॉर्पोरेशन लिमिटेड

(सीआयएन : L70100MH1977PLC019916)

नोंदणीकृत कार्यालय : रामोन हाऊस, १६९, बॅकबे रेक्लेमेशन, एच. टी. पारेख मार्ग, चर्चगेट, मुंबई - ४०० ०२०
दूर. क्र. : ०२२-६१७६६०००, फॅक्स क्र. : ०२२-२२८११२०५ वेबसाईट : www.hdfc.com ई-मेल : investorcare@hdfc.com
कॉर्पोरेट कार्यालय : एचडीएफसी हाऊस, १६५-१६६, बॅकबे रेक्लेमेशन, एच. टी. पारेख मार्ग, चर्चगेट, मुंबई - ४०० ०२०
दूर. क्र. : ०२२-६६२१६०००, फॅक्स क्र. : ०२२-२२०४६८३४

सूचना याद्वारे देण्यात येत आहे की, हाऊसिंग डेव्हलपमेंट फायनान्स कॉर्पोरेशन लिमिटेड (कॉर्पोरेशन) कंपनी कायदा, २०१३ च्या अनुच्छेद १२४ (६) सहाय्यात गुंतवणूक शिक्का व संरक्षण निधी प्राधिकरण (लेखा, लेखापरीक्षण; हस्तांतरण व परतवा) नियम, २०१६ च्या अंतर्गत त्यांच्या १३४५ भागधारकांद्वारे धारक प्रत्येकी रु. २/- चे १४,२३,१२५ समभागाने गुंतवणूकदार शिक्का व संरक्षण निधी (आयईपीएफ)कडे हस्तांतरण करित आहे. वित्तिय वन २००८-०९ करिता द्यावाहित लोभांशशरी संबंधित सदर शेअर्स जे दि. २२ सप्टेंबर, २०१६ रोजी हस्तांतरित करण्यात आले आहेत व संबंधित भागधारकांनी लागूपाठ सात वर्षांच्या कालावधीकरिता लोभांशाकरिता दावा केलेला नाही.

पुढे अशी सूचना देण्यात येत आहे की, कॉर्पोरेशनने आयईपीएफकडे हस्तांतरित करावयाच्या शेअर्सचा तपशील पुरवण्याबरोबरच यापूर्वीच संबंधित भागधारकांना त्यांच्या कॉर्पोरेशनकडे नोंदणीकृत पत्त्यावर संबंधित पत्रव्यवहार केला आहे.

संबंधित भागधारकांनी कृपया नोंद घ्यावी की, अशा स्थानांतरणावर, त्यांना आयईपीएफकडून लोभांशासहित सदर शेअर्सचा दावा करू शकतात ज्याचा तपशील www.iepf.gov.in येथे उपलब्ध आहे. पुढील प्राप्तीकरिता संबंधित भागधारकांनी कॉर्पोरेशनच्या खात्रील पत्त्यावरील गुंतवणूक सेवा विभागाशी संपर्क साधावा : ५ वा मजला; रामोन हाऊस, १६९, बॅकबे रेक्लेमेशन, एच. टी. पारेख मार्ग, चर्चगेट, मुंबई - ४०० ०२०. दूर. क्र. : ०२२-६१४१ ३९००, फॅक्स क्र. : ०२२-२४१४ ७३०९.

हाऊसिंग डेव्हलपमेंट फायनान्स कॉर्पोरेशन लिमिटेडकरिता
सही/-
अजय अगरवाल
कंपनी सचिव

ठिकाण : मुंबई
दिनांक : ३० सप्टेंबर, २०१६

Business Standard MUMBAI | MONDAY, 3 OCTOBER 2016

NOTICE



HOUSING DEVELOPMENT FINANCE CORPORATION LIMITED

(CIN: L70100MH1977PLC019916)

Registered Office: Ramon House, 169, Backbay Reclamation, H. T. Parekh Marg, Churchgate, Mumbai 400 020.
Tel. No.: 022 6176 6000 Fax No.: 022 2281 4205 Website: www.hdfc.com E-mail: investorcare@hdfc.com

Corporate Office: HDFC House, 165-166, Backbay Reclamation, H. T. Parekh Marg, Churchgate, Mumbai 400 020.
Tel. No.: 022 6631 6000 Fax No.: 022 22046834

Notice is hereby given that Housing Development Finance Corporation Limited ('the Corporation') would be transferring 14,23,125 equity shares of ₹ 2 each held by its 1,345 shareholders to Investor Education Protection Fund (IEPF), pursuant to Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016. The said shares correspond to the unclaimed dividend for the financial year 2008-09 that has been transferred to IEPF on September 22, 2016 and the concerned shareholders have not claimed dividends for a period of seven consecutive years.

Notice is further given that the Corporation has already sent a specific communication to the concerned shareholders at their address registered with the Corporation, *inter alia* providing the details of the shares being transferred to IEPF.

The concerned shareholders may note that, upon such transfer, they can claim the said shares along with dividend(s) from IEPF, for which details are available at www.iepf.gov.in.

For further information, concerned shareholders may contact the Investor Services Department of the Corporation at the following address:

5th Floor, Ramon House, 169, Backbay Reclamation, H. T. Parekh Marg,
Churchgate, Mumbai 400 020. Tel. No.: 022 6141 3900 Fax No.: 022 2414 7301

For Housing Development Finance Corporation Limited,

Sd/-

Alay Agarwal

Company Secretary

Place: Mumbai

Date: September 30, 2016